
 

Milí rodiče, žáci a přátelé hudby 

      

srdečně jste zváni  

  

    na  
TÁBORÁK 

 k ukončení školního roku   

 

který se koná 

 

ve středu 28. června 2017 od 16.00 hodin 

v   restauraci „Pohoda“ 

v Křivoklátě 

 
  Program:     Společné hraní a zpívání všech žáků a rodičů 

        

 ♫  
S sebou vezměte: Zpěvníky - Já písnička, 

hudební nástroje, buřty na opékání.  

 
Koná se za každého počasí. 

 

 



   
Prosíme děti, aby neničily květiny, které restauraci zdobí 

a neházely oblázky  do ohně a do potoka. 

 

Seznam písní ke společnému hraní: 

 

1.  VALČÍČEK  - uvítání  

2. Běžela ovečka 

3. Černé oči 

4. Jede jede poštovký panáček 

5. Chodím po Broadwyi v G,  v D dur 

6. Tisíc mil - Já p. zelená 

 

7. Pod naším okýnkem 

8. Není nutno – sešit Flétnička 

9. Vadí nevadí – Já p. zelená 

10. Bláznova ukolébavka – Já p. žlutá 

 

11. Psí kusy – sešit Flétnička 

12. Buráky v G,  v D dur 

13. Tři citrónky – Já p. zelená 

14. Jasná zpráva  

 

15. Jak ten čas letí 

16. Okoř v F,  v D dur 

17. Rodné údolí v G, D dur 

18. Ho ho watanay – Já p. Zelená 

19.  Vysněnokrajina 

20. ….........................................?????????? 

 

Slova písně Chodím po Broadwayi – parodie 

 

/ : My se na hudební nástroj učíme :/ 

Někdy hrajem s chutí, když nás nutí, tak se vždy u toho trápíme. 

 

/: A já pevně věřím, jednou přijde den :/ 

Že už na kytaru, i na flétnu, i na housle budu vyučen 



 

/: Potom zahrajem si vždycky pro radost :/ 

Koho hudba baví, ten je zdravý a potěší lidí dost a dost. 

Jako my !!! 
  


